con (...)” completando con el nombre del aromatizante/saborizante utilizado. 

El producto debe ser conservado refrigerado hasta su consumo y deberá indicar 
en el rótulo la temperatura de conservación de acuerdo con el presente código. 

Artículo 1084 quater (RESFC-2024-9-APN-ANMAT#MS)[Se otorga a las 
empresas un plazo de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días corridos 
para su adecuación a partir de la entrada en vigencia de la presente Resolución.] 

Se entiende por Sake a la bebida alcohólica obtenida por la fermentación 
alcohólica del mosto de arroz opcionalmente pulido remojado, cocido y 
estabilizado, sacarificado por Aspergillus oryzae y la levadura Saccharomyces